

Søndre Mellemvej 31 ApS

Stålager 1, 4050 Skibby

CVR-nr. 37 17 31 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Thomas Nicolai Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndre Mellemvej 31 ApS Stålager 1 4050 Skibby
	CVR-nr.: 37 17 31 93
	Stiftet: 22. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Røndbjerg Thomas Nicolai Gottlieb
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed som anlægsgartner og dermed beslægtede aktiviteter vedrørende ejendoms- og jordvedligeholdelse samt vinterrenholdelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 89.443 mod kr. 89.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	209.757	211.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.501	-31.879
Driftsresultat	173.256	179.823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	728	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.456	-66.317
Resultat før skat	114.528	113.506
2 Skat af årets resultat	-25.085	-23.832
Årets resultat	89.443	89.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.443	89.674
Disponeret i alt	89.443	89.674

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.556.110	2.592.611
Materielle anlægsaktiver i alt	2.556.110	2.592.611
Anlægsaktiver i alt	2.556.110	2.592.611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.983	24.346
Tilgodehavender i alt	24.983	24.346
Omsætningsaktiver i alt	24.983	24.346
Aktiver i alt	2.581.093	2.616.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	261.397	171.955
Egenkapital i alt	761.397	671.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.734	3.453
Hensatte forpligtelser i alt	4.734	3.453
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.217.784	1.302.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.784	1.302.796
Gæld til pengeinstitutter	482.223	565.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.427	22.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.804	23.386
Anden gæld	43.724	22.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.178	638.753
Gældsforpligtelser i alt	1.814.962	1.941.549
Passiver i alt	2.581.093	2.616.957
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	171.953	671.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.443	89.443
	500.000	261.396	761.396

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.381	13.836
Andre finansielle omkostninger	<u>58.075</u>	<u>52.481</u>
	<u>59.456</u>	<u>66.317</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.804	23.386
Årets regulering af udskudt skat	1.281	2.404
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.958</u>
	<u>25.085</u>	<u>23.832</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.653.302	2.422.650
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>230.652</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.653.302</u>	<u>2.653.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-60.691	-28.812
Årets afskrivninger	<u>-36.501</u>	<u>-31.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-97.192</u>	<u>-60.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.556.110</u>	<u>2.592.611</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.240 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.556.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 39453029, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thomas Gottlieb Holding ApS, Kirke Hyllinge.